ПРОТОКОЛ № 20

заседания Контрольной комиссии
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли «СОЮЗАТОМСТРОЙ»
(далее – Организация)

г. Москва							      	             «12» мая 2015 г.

	Присутствовали члены Контрольной комиссии Организации:

1. Малинин Сергей Михайлович
1. Шишков Владимир Николаевич
1. Борисов Юрий Дмитриевич
1. Кузнецов Сергей Леонидович
1. Хвоинский Сергей Леонидович

Считать заседание членов Контрольной комиссии Организации правомочным.

Заседание членов Контрольной комиссии открывает Председатель Контрольной комиссии Организации – Малинин Сергей Михайлович.
По предложению Председателя Контрольной комиссии Организации секретарем Контрольной комиссии назначить Панову Н.Г.

	Повестка дня:
	Рассмотрение материалов выездной проверки ООО «ЧСК» по факту выявленных нарушений требований стандартов и правил саморегулирования и принятие решения
о передаче материалов проверки (Акт проверки № 020с от 29.04.2015) в Дисциплинарную комиссию для применения мер дисциплинарного воздействия.

	Постановили:
1. ООО «ЧСК» действительно имеет нарушения стандартов и правил саморегулирования, указанные в пп. 3, 4, 5, 6 акта проверки.
2.	Акт проверки № 020с от 29.04.2015 передать в Дисциплинарную комиссию
для применения мер дисциплинарного воздействия к ООО «ЧСК» в установленном порядке.

Председатель										 С.М. Малинин

Секретарь									                 Н.Г. Панова